

Formandens beretning for 2021

I forlængelse af forrige beretning til den forsinkede generalforsamling den 15. september 2021, følgende :

Snerydning : Foråret er på vej og der har kun været brug for rydning 1 gang Vi har som sagt tegnet en 5-årig kontrakt, hvoraf de første to år er overstået. Nu begynder græsset snart at gro og det fører til :

Anlægget på Grækenlandsvej ; Andreas og David (Grækenlandsvej 150 og 152) tager endnu en tørn med græsslåning. Bestyrelsen har sammen med de nævnte 2 personer planer om, at give anlægget en "overhaling" som det også skete for ca. 3 år siden. Vi skal have beskåret træer og buske en lørdag formiddag med frivillig hjælp. Der bestilles container til afskær og vi slutter med lidt smørebrød og drikke. Mere herom senere.

Regnskab, budget og honorarer: Se indkaldelsen . Der må påregnes ekstra udgifter til pasning af anlæg, jfr. ovenstående. Om det betyder, at bestyrelsens ønske om nedsættelse af medlemskontingentet fra 900 kr. til 800 kr. er urealistisk, må vi drøfte. Da vi jo afholder generalforsamlingen hos vores medlem Ida Norris er vi i år reddet fra en større udgift. Vi havde undersøgt andre muligheder, men måtte opgive både pga. udgifterne og afstanden til vores kerneområde. Vi taler om mere end en fordobling af udgiften, hvis den skal holdes i lejede selskabslokaler. Tak til Ida og hendes mand.

Kassererens afgang: Sten Aa. Pedersen forlader os, idet han er flyttet 2 km. mod nord. Et kik i annalerne viser, at Sten har været kasserer siden marts 2010. Jeg vil savne hans store arbejdsindsat i foreningen og sige ham tak for hans arbejde og input. Jeg ser da heldigvis frem til Ida , som forhåbentlig bliver valgt som vores nye kasserer.

Ændringer i bestyrelsen: Jeg ser frem til, at puslespillet falder på plads med ny kasserer, ny revisor og -suppleant.

Velkomstskrivelse til nye medlemmer : er udført og nu på lager til nye, som måtte flytte hertil. Vore nuværende medlemmer har fået næsten samme skrivelse.

Med venlig hilsen og på gensyn hos Ida den 30. marts !

Keld Jørgensen